Ofício 232/2025

De: Fernanda R. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 26/02/2025 às 11:02:11

Setores envolvidos:

GAP

Oficio 0016/2025 SAPL/DG

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1111111111111111
PROTOCOLO GERAL 125/2025 Data: 26/02/2025 - Horário: 16:06

Administrativo

Ponte Nova,25 de fevereiro de
2025.

À Sua Excelência o Senhor

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Assunto: Solicita prorrogação do prazo referente ao ofício no 016/2025/SAPL/DG.

Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência prorrogação do prazo para resposta referente ao Of.0016/2025/SAPL/DG -
Requerimento no 003/2025, protocolado sob o no 056/2025, de autoria do Vereador José Gonçalves Osório, nos
termos do art. 86, parágrafo único, da Lei Orgânica Municipal.

Certos da compreensão dos Nobres Edis, subscrevemo-nos.

`
a
l
u
e
w
e
s
o
p
u
a
l
y

ie
dp
!u
ni
N
ol

pi
.a

Jd

Assinado por 1 pessoa: MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pontenovaldoc.com.briverificacao/10E4-6B19-CF73-CD12 e informe o código 10E4-6B19-OF73-CD12

Jo
!u

nr
 s

e
p
i w

o
p
o
e
l u

o
m

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 10E4-6B19-CF73-CD12

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX- ) em 26/02/2025 14:28:25 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/10E4-6619-CF73-CD12